
Id: TMEEX-GFEBT-NWGQM-UJEYB-ROIZL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 384/XLV/10
RADY MIASTA NOWA RUDA

z dnia 23 czerwca 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 233/XXX/09 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 15 kwietnia 2009r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Nowa Ruda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r.Dz.U. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz.220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, 
poz.984, Dz. U. Nr 153 ,poz.1271 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Dz. U.. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102,poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. DzU.Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009r. DzU. 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,z 2010r. Nr 28 poz. 142, poz. 146), art.30 
ust.6 i ust.6a, art. 49 ust.2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. 
z 2006r. Dz.U. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007r. Dz.U. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 
542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008r. Dz.U. 
Nr 145, poz. 917 z 2009r. Dz.U. Nr 1 poz.1Dz.U. Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706) i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jednolity z 2010r.Dz. 
U. Nr 17, poz. 95) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 233/XXX/09 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 15 kwietnia 2009r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Nowa 
Ruda dokonuje się następującej zmiany: 

1) po § 23 dodaje się § 23a który otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi z tytułu powierzenia dodatkowych zadań może być przyznany dodatek specjalny. 

2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony. 

3. Dodatek specjalny ustalany jest według stawki godzinowej w wysokości nie przekraczającej 5 krotności 
godziny ponadwymiarowej nauczyciela dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra i przygotowaniem 
pedagogicznym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Behan


